Министерство строительства, ‚
Удмурт Элькунысь

жилищно-коммунального хозяйства и лэсьт йськонъя, улонниосъя но
энергетики соосты ужатон возёсъя но

Удмуртской Республики энергетикая министерство

ПРИКАЗ

от 26 ноября 2024 года № 25/60

г. Ижевск

О долгосрочных параметрах регулированияи тарифахна водоотведение
(очистку сточных вод) для муниципального бюджетного учреждения
«Центр комплексного обслуживания муниципальных учреждений

муниципального образования «Кезский район»,на 2025 - 2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения» и Положением о Министерстве строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики,
утвержденным постановлением Правительства Удмуртской Республики
от 22 декабря 2017 года № 550, Министерство строительства, жилищно-коммунального
хозяйстваи энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов
для муниципального бюджетного учреждения «Центр комплексного обслуживания
муниципальных учреждений муниципального образования «Кезский район»
на долгосрочный период регулирования 2025 - 2027 годов при установлении тарифов
на водоотведение (очистку сточных вод) с использованием метода индексации согласно
приложению 1.

2. Установить тарифы на водоотведение—(очистку сточных вод)
для муниципального бюджетного учреждения «Центр комплексного обслуживания
муниципальных учреждений муниципального образования «Кезский район»
с календарной разбивкой согласно приложению 2.

3. Тарифы, установленные в пункте 2 настоящего приказа, действуют
с 1 января 2025 года по 31 декабря 2027 года.

4. Признать утратившим силу с 1 января 2025 года приказ Министерства
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
от 30 июля 2024 года № 12/4 «О тарифе на водоотведение (очистку сточных вод) для
муниципального бюджетного учреждения «Центр комплексного обслуживания
муниципальных учреждений муниципального образования «Кезский район»
на 2024 год».

5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его

ме

ть АСКОН,

АА М.Н. Баранов
“

г тд 5 <
> ми

Разослать:в дело, МЫМ/КО»,Ажминистрации Кезского района, ФАС России, РИЦ2

69/“8

-

00'т

-

[50С

«ноие9

иихэ2У»

винеч0$8490

олончкепипинАУ

с9/8

_

001

.

9505

иинэижэаьА

хчнчиепипинАи

т

винечижАно00

олонохэнниох

атнэЦ»

эинэИжэдЬА

эонтэж!

039

эончиепипинАИ

91"

-

00'т

6[“80Т

т

$605

и‘ОА/ь

ТЕХ

%

%

`ОА@

‘191

иичЧэнеЕиохоэБиатхэие

похова

упчнаиои

д,

зопохова

аотохова

о

иипезине

0

Ну/и

итлчои4н

чнэчодА

хчнноипедэпо

хчнноинедзно

Ч

иоиэАдииАлэЯ

зинезонмиен

5№

итоончитхффе

ичнаитгеиаон

итоончилхэффе

Ч

иолозьитолаэне

и

охэини

ЗНЭНОСА

ЧН

Ч

винжоЧэозолАэнеиногеехо

09/5

5№

пол

сос

вАовон

95

1о

иипеэхэгни

еГолэи

иэинечо=чгопои

э
(поз

хланьол.

Ачлоиьо)

эинэгэчхо0оя

вн

чофидет.

ииногаонехок

иди

зоол

/
205

—

$505

винечодигАлэ4

поидэп

ичньо420.пгог

ен

«ноиЕ

иихэ:эу»

вине

0:00

озончеепипивАи

ииноижоЧьА

хчнчкепипинАи

винечижА1о0о

олонохэгииом

@анэ»

кинэижэ@ьА

олон1эжиг

од

олончиепипинАи

вит

зофидет

ихинокноза

иохозАКи!

д.

ихитолэне

и

ватоик5ох

олончиенАИиох-онтикиж

‘ваточиотио@то

еялодэтоиний|

Азехи4и

х

[
зинэжоги

|

БИНУЗО«иг.ТЯ4

1ЧаТЯИУЗУП

аАНЬОаОО.

ГОГ

«ние

иихэ5эУ»

вкинен058490

олончиепипинАи

иинэижэ4ьА

ханчкеципинАи

зофифет,

вичзоиэг

пои]

15°70С

ТРОС

ЭТ

У0С

эт
70С

[1705

с'98Т

винезижАиооо

олонохэкниох

Чтнэ»

т

эинэйжэ4ьА

эонтэжного

эончиенипинАИ{

ваоехэк

1$

внои

(5

вЧовхои

16

ЕНОИ

()6

ваоехэг

|6

вноли

(6

оп

висяи

Го|опвдеянв[э|

опвиси

Го|опвавянк[|онвиоито|опваечнк[о

иинезинелао

иомэдаииАлоЯ

эинеяонзииеН

т
®Х

Пол

[205

пол

900С

ол

6С0С

(кедола

чловь)

иипедэпэф

иохонизоод

вохонох

олонолонеН

су]

ич1е12

|
ваянАи

иичядэп

иэпе=08

э

ииа121281.009

я

вотоееноо

эн

ЭН)

И

'0Аз/`0АЧ

‘иохчиосеа

иондегногех

>

‘«ноие@

них»

винея0:8

400

олончиепипинАи

иинзбжэдьА

хчичеенипинАи

винечижАгодо

олонохэиииом

агнэ»

виногжэфЬ

А

олонтэж

то

олончхелипинАи

вит

(гоя

х19ньо12

Ачлзиьо)

эинэгэч100Гоя

вн

ЧФИЗУТ

09/65

5№

®Жо1

$С0С

вЧовон

95

то

ихиноАпоэа

иохотААии

д.

ичитолАэне

и

Я1оивОХ

ОлОНИенАИМО-ОНтикиЖ

‘вяточкотио

ло

вятоЯэлоиниу{

Азехиди

я

с

эинэжоки